INDOOR 18 METRI
ASD CARECINI (R1114012)
PIETRABBONDANTE, 23-10-2011
Giudici di Gara: DI STEFANO LEONARDO
Direttore dei Tiri: FIERRO ELIO TONINO
Comitato Organizzatore: TESONE VINCENZO
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006C FIERRO Pierluigi 14006 Ass.pol,dilet. Pegasus 277/ 1 277/ 1 554 29 21
2 1- 005C PIETRANTONIO Roberto 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 270/ 2 267/ 3 537 22 21
3 1- 006D D'AGATA Antonio Giuseppe 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 253/ 3 274/ 2 527 15 27
4 1- 006A CIARLARIELLO Giuseppe 14012 A.S.D. Arcieri Campobasso 248/ 4 262/ 4 510 10 24
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007A PALUMBO Pierina Carmela 14015 A.s.d. Arcieri del Molise 194/ 1 196/ 1 390 8 8
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B PIATTO Roberto 14015 A.s.d. Arcieri del Molise 266/ 1 268/ 1 534 22 19
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003B VACCARO Raffaele 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 267/ 1 269/ 1 536 17 27
2 1- 003A ALLEGRA Marco 14015 A.s.d. Arcieri del Molise 232/ 2 240/ 2 472 6 13
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003D SPINELLI Piersanto 14015 A.s.d. Arcieri del Molise 235/ 1 237/ 2 472 10 11
2 1- 003C CIARLARIELLO Gianluca 14012 A.S.D. Arcieri Campobasso 231/ 2 239/ 1 470 7 17
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001A FLORIO Manuel 14006 Ass.pol,dilet. Pegasus 130/ 1 135/ 1 265 0 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007B FLOCCO Maurizio 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 265/ 1 276/ 1 541 12 40
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007D SIMEONE Bruno 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 263/ 1 251/ 1 514 7 30
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008D RICCHETTI Emilio 14015 A.s.d. Arcieri del Molise 280/ 1 283/ 1 563 23 37
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008B PARISI Benedetto 14006 Ass.pol,dilet. Pegasus 268/ 1 274/ 2 542 9 45
2 1- 008A MANCINELLA Rino 14006 Ass.pol,dilet. Pegasus 256/ 2 276/ 1 532 15 39
3 1- 008C CAMPA Francesco Pio 14015 A.s.d. Arcieri del Molise 237/ 3 252/ 3 489 5 18
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005A MASSEI Furio 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 217/ 1 232/ 1 449 6 9
2 1- 004D FICCA Giovanni 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 216/ 2 226/ 3 442 10 11
3 1- 004A BASILE Antonio 14015 A.s.d. Arcieri del Molise 210/ 4 227/ 2 437 3 19
4 1- 005B FLORIO Antonio 14006 Ass.pol,dilet. Pegasus 214/ 3 196/ 4 410 1 9
5 1- 006B DI LONARDO Domenico 14026 A.S.D. Arco Isernia 173/ 5 167/ 5 340 3 4
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20111024.171958
INDOOR 18 METRI
ASD CARECINI (R1114012)
PIETRABBONDANTE, 23-10-2011
Giudici di Gara: DI STEFANO LEONARDO
Direttore dei Tiri: FIERRO ELIO TONINO
Comitato Organizzatore: TESONE VINCENZO
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005D DE CRESCENTE PINTI Cosmo 14001 A.S.D. Arcieri Carecini 183/ 1 176/ 1 359 2 11
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004C CARONCHIA Francesco 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 201/ 1 210/ 1 411 7 7
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001D CARONCHIA Eliseo 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 240/ 1 221/ 1 461 7 20
2 1- 002A FICCA Alexander 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 195/ 2 218/ 2 413 4 11
3 1- 002D FERRANTE Anthony 14026 A.S.D. Arco Isernia 174/ 3 164/ 3 338 6 11
Arco Nudo - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001C FAVELLATO ELENiA 14026 A.S.D. Arco Isernia 140/ 1 140/ 1 280 5 9
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20111024.171958